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Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Daté: 31.10.2025
Ref.nr:1390/2025

NJOFTIM PER KANDIDATET FITUES

Ng bazé t€ Nenit 11, Rregullores nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t&
Republikés sé Kosovés, Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés béné njoftimin pér kandidatét
fitues t& rekomanduar nga Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i Shérbimit t&é Jashtém si

vijon:
Titulli i vendit t& Punés: Zyrtar i Shérbimit té Jashtém
Vendi i Punésimit: Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés,
Prishtiné, Republika e Kosovés

Kodi i procedurés RPC0011981
Kodi i shpalljes RN00018442
Emri dhe Mbiemri: Pikét
Valbona Makovci 97.2
Xhemajl Berisha 95.4
Engjéll Kameri 94
Avni Zuka 93.4
Mriké Sefaj Svab 90.2
Bestar Krasniqi 87.4
Besnik Bahtiri 87.2
Nehar Islami 86.8
Meérgim Rudari 85
Armend Sokoli 84.8
Doresa Bejta 84.2

| Alba Zeqiri Sllamniku 84
Bleona Meholli 84
Besarta Veseli 83
Denur Pacaku 78.4

Kandidatet e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve pérfundimtare kané té drejté
ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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